
Nové Hrady
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: Trhové Sviny GPS souřadnice: 48.789631N, 14.778385E

Nadmořská výška: 541 m n. m. První pís. zmínka: 1279 (745 let) Katastrální výměra: 7 967 ha

Počet obyvatel: 2 447 PSČ: 373 33

Adresa URL: www.novehrady.cz

Počet obyvatel obce Nové Hrady

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

193 1 046 163 1 045 2 447

Historie počtu obyvatel obce Nové Hrady
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 193 1 046 163 1 045 -8 2 447
1.1.2023 187 1 054 181 1 033 -14 2 455
1.1.2022 174 1 066 179 1 050 -3 2 469
1.1.2021 168 1 074 181 1 049 -1 2 472
1.1.2020 166 1 083 184 1 040 14 2 473
1.1.2019 168 1 069 180 1 042 -14 2 459
1.1.2018 189 1 054 173 1 057 -5 2 473
1.1.2017 193 1 058 168 1 059 -27 2 478
1.1.2016 201 1 059 171 1 074 -24 2 505
1.1.2015 205 1 064 170 1 090 0 2 529
1.1.2014 205 1 055 166 1 103 5 2 529
1.1.2013 206 1 051 167 1 100 2 524
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